

**EVIDENČNÍ LIST ŽÁDOSTI O POSKYTNUTÍ INFORMACE PODLE ZÁKONA Č. 106/1999 SB.,
O SVOBODNÉM PŘÍSTUPU K INFORMACÍM, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ**

Žádost č. **1/2023**

ŽADATEL:

A. B.

[REDACTED]

DS:

e-mail:

tel:

[REDACTED]

STRUČNÝ POPIS ŽÁDOSTI O INFORMACE

Bylo zažádáno o poskytnutí informace:

1. Z jakého důvodu zvolila UJEP spolupráci s p. [REDACTED].
2. Jakým způsobem ověřila UJEP kvalifikaci p. [REDACTED] pro přednášky v oboru duševního zdraví.
3. Jakým způsobem mu poskytla prostory a propagaci prostřednictvím vnitřních informačních struktur univerzity.
4. jaké byly náklady UJEP na „Projekt v hlavě“ a kolik z těchto nákladů bylo vyplaceno konkrétně p. [REDACTED].

ROZHODNUTÍ O POSKYTNUTÍ INFORMACE

ANO.

PRŮBĚH VYŘIZOVÁNÍ ŽÁDOSTI O INFORMACE

Žádost ze dne 3. 4. 2023, kterou UJEP obdržela e-mailem na podatelna@ujep.cz byla zaevidována pod P2023-009 659, č.j.: 22/2023/00270.

Žádost byla předána k vyřízení právnímu oddělení UJEP a studijnímu oddělení rektorátu UJEP.

Žadatel byl vyzván k upřesnění žádosti dopisem ze dne 6. 4. 2023 (č.j.: 22/2023/00271, P2023-009 685). Žadatel svoji žádost doplnil dne 11. 4. 2023 (č.j.: 22/2023/00271, P2023-010 591)

Odpověď byla dne 19. 4. 2023 (č.j.: 22/2023/00270, P2023-011 420) odeslána žadateli do jeho datové schránky.

V Ústí nad Labem dne 19. 4. 2023

Poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup dne 20. 4. 2023.

Od: Podatelna
Komu: [REDACTED]
Datum: 4.4.2023 7:54
Věc: FW: Dotaz - "Projekt v hlavě"
Přílohy: Zachycení webu 24-3-2023 102610 www.facebook.com.jpeg; 1.jpg; 2.jpg; 3.jpg;
vypis-1094822 Institut transformační psychologie.pdf; výpi ŽR Institut transformační
psychologie.pdf; Zachycení webu_24-3-2023_9714_www facebook.com.jpeg; výpis žr
[REDACTED].pdf

>>> [REDACTED] > 03.04.2023 14:26 >>>

Dobrý den, vzhledem k tomu, že jsem nedostal žádnou odpověď na svůj níže uvedený dotaz, obracím se na Vás, pane rektore. Jde mi o dobré jméno univerzity.

Tentokrát již vznáším dotaz na základě zákona č. 106/1999 Sb. a žádám odpověď na tyto otázky:

z jakého důvodu zvolila UJEP spolupráci s p. [REDACTED]

jakým způsobem ověřila UJEP kvalifikaci p. [REDACTED] pro přednášky v oboru duševního zdraví

jakým způsobem mu poskytla prostory a propagaci prostřednictvím vnitřních informačních struktur univerzity

jaké byly náklady UJEP na „Projekt v hlavě“ a kolik z těchto nákladů bylo vyplaceno konkrétně p. [REDACTED]

Odpověď očekávám ve lhůtě v souladu se zákonem o poskytování informací.

Závěrem mi dovoluť vyjádřit svoje znepokojení se zapojením člověka bez příslušného vzdělání (i bez příslušného oprávnění dle živnostenského zákona) do vysokoškolského vzdělávání studentů a financováním i z pohledu v současné době nedostatečného ohodnocení kvalifikovaných pedagogů v humanitních oborech.

Přeji příjemný den

[REDACTED]

[REDACTED]



VÝZVA K UPŘESNĚNÍ ŽÁDOSTI O POSKYTNUTÍ INFORMACE



V Ústí nad Labem dne 6. 4. 2023
č.j.: 22/2023/00271
P2023-009 685

Výzva k upřesnění žádosti o poskytnutí informace podle § 14 odst. 5 písm. b) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Univerzita J. E. Purkyně v Ústí nad Labem (UJEP) obdržela dne 3. 4. 2023 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů o poskytnutí informací.

Vzhledem k tomu, že Vámi podaná žádost neobsahovala zákonné náležitosti (datum narození, adresa trvalého bydliště žadatele) dle zákona 106/99 Sb., § 14, odst. 2 a odst. 5a) Vás tímto vyzýváme k doplnění těchto údajů do Vaší žádosti.

V případě, že žádost doplníte, bude Vaše žádost vyřízena do 15 dnů ode dne, kdy UJEP obdrží upřesnění žádosti. Pokud Vaši žádost do 30 dnů ode dne doručení této výzvy neupřesníte, bude rozhodnuto o odmítnutí žádosti /§ 14 odst. 5 písm. b) InfZ/.

11. 4. 2023
P2023-010 591
č.j.: 22/2023/00271

Od: Podatelna
Komu: [REDACTED]
Datum: 11.4.2023 13:06
Věc: FW: RE: Výzva k upřesnění žádosti

>» [REDACTED] > 11.04.2023 9:50 >»

Dobrý den, doplňuji svou žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.:

[REDACTED]

nar. [REDACTED]

[REDACTED]
datová schránka [REDACTED]



Vážený pan

Ústí nad Labem 18. 4. 2023
č.j.: 22/2023/00270
P2023-011 420

Věc: Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím v platném znění

Vážený pane,

na základě Vaší žádosti, kterou jsme dne 3. 4. 2023 obdrželi prostřednictvím mailové pošty jako neúplnou (č.j.: 22/2023/00270, P2023-009 659), a ke které jste dne 11. 4. 2023 zaslal prostřednictvím mailové pošty vyžádané doplnění (č.j.: 22/2023/00271, P2023-010 591) Vám k Vaším dotazům zasíláme následující vyjádření:

- 1) Pan [REDACTED] byl osloven jako peer konzultant, tedy jako člověk s osobní zkušeností s hledáním psychické stability, který může tuto zkušenost předávat jiným. Spolupráce s panem [REDACTED] byla navázána prostřednictvím Inovačního centra Ústeckého kraje, jehož jedním ze zakládajících členů je i UJEP.
- 2) Jak již bylo uvedeno v bodě 1, pan [REDACTED] je do kurzu zapojen jako peer konzultant. Odbornou garantkou kurzu je [REDACTED].
- 3) Kurz byl začleněn mezi aktivity pořádané Poradenským centrem UJEP, a to z důvodu velkého nárůstu počtu studentů vyhledávajících psychologickou pomoc. Kurz proběhl v přednáškovém sále MFC UJEP, studenti byli osloveni prostřednictvím informačního systému STAG.
- 4) Celkové náklady na tuto aktivitu činí 7 800 Kč. Na základě uzavřené DPP byla panu [REDACTED] vyplacena částka 2 800 Kč.

S pozdravem